Aus vem Ghurmarkifden Lelnscopialbude XXX, 159,

133. Koniq MWladbiglay von Ungarn wnd Bihmen iibertrdgt die Micverlanfi feinem Bruber,
vem Hergog Stegnund von Seblefien, am 5. Juni 1504,

Nos Vladislaus, Dei gratia Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie
ete. Rex, Marchio Moravie, Dux Lucemburgenfis et Slefie, Marchio Lufatie ete.
Notum facimus Univerfis, quod cum Illuftris ac Magnificus Princeps Dominus Sigis-
mundus, Serenifimi Principis Domini Cafimiri Regis Polonie Filins, Dux
Silefie, Opavie, Maioris Glogovie, Freuftadii, Gore etc., Frater nofter Charillimus,
Marchionatus noftri Lufatie Inferioris, noftris faciendo fatis petitis defideruisque, curam
guberniumque f(afceperit, Eundem una cum Incolis in eo contentis, qua [apremuns Ter-
rarum einusmodi Dux a Nobis manutenere et gubernare, Incolas fupradicti Marchionatus
ab omni iniuria atque hoftili aggreffu defendere voluerit, ideo Nos ex peculiari Fra-
terno amore, Fratri noftro Charilfimo, mature precogitatis et perpenfis omnibus po-
teftatem penitus omnem, que vel Nobis ipfis in eundem Marchionatum Inferioris
Lufatie jure contigit, contulimus dedimusque. Damus preterea Eidem et concedimus
Regia noftra authoritate, cum certa noftra [cientia facultatem omnimodam vigore
Prefentium, at Frater nofter Charilfimus toties quoties opus fuerit et quamdiu eun-
dem Marchionatum Inferioris Lufatie a Nobis fibi collatum in [ua tenuerit pollelfione,
ibidem conflueta telonea recipiat, cenfus conftituat omniaque in prefato Marchionatu
agendi et difponendi [ummam habeat potéltatem, eadem prorfus ratione, qua Nos ipfi
dictum Marchionatam tenuimus poffedimusque. Infuper volumus, ut Frater nolter
Charifimus omnibus noftris Feudatariis in prenominato Marchionatu noftro inferioris
Lufatie jus feudatarium in bona eoram, prout res exigere videbitur, non fecus ac
fopremus et abfolutns Terrarum illarum Dominus concedere Literasque hac fuper re
Regio noftro Sigillo confignatas conferre pollit. Datum Bude, Feria [exta, Die
S. Bonifacii, Anno Chrilti Millefimo quingentefimo quarto.

Nach Dogiel, Cod. Pol, I, 25,
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